Мэрия г. Ярославля

Департамент  образования

Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования

Центр детского творчества «Горизонт»

МОУ ЦДТ «Горизонт»

ПРИКАЗ

(Распоряжение)

г. Ярославль
10.10.2017г                                                                                                                            №  325
«Об утверждении карт
 коррупционных рисков»
  В целях реализации Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,в соответствии с письмом департамента образования  мэрии города Ярославля от 05.09.2017 г. № 01-18/5891 «о разработке карт коррупционных рисков» рамках исполнения областной целевой программы «Противодействие коррупции в Ярославской области» на 2016 и 2017 годы, утвержденной постановлением Правительства Ярославской области от  04.12.2015 № 1307-п, а также с целью формирования единых подходов по реализации мер в сфере противодействия коррупции:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить карту коррупционных рисков деятельности МОУ ЦДТ «Горизонт» (Приложение 1)

2.  Ворониной Е.К., секретарю:
2.1. Ознакомить с настоящим приказом всех работников Центра под роспись.

2.2. Отправить 10.10.2017 утвержденную карту коррупционных рисков деятельности  МОУ ЦДТ «Горизонт в департамент образования мэрии г. Ярославля

3.Черному Н.С., звукооператору, разместить приказ и карту коррупционных рисков на официальном сайте МОУ ЦДТ «Горизонт» в установленном порядке.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                     М.А. Кириллова
С приказом ознакомлен                                   ФИО                                               подпись